司本次激励计划公告前6个月内买卖公司股票的情况进行自查，未发现相关内幕

信息知情人存在利用与本次激励计划相关的内幕信息进行股票买卖的行为。

5、2018年6月15日，公司召开了第六届董事会第二次会议及第六届监事会第

二次会议，分别审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，同意确

定以2018年6月15日作为本次股权激励计划的授予日，向符合授予条件的209名激

励对象授予限制性股票，授予价格为7.70元/股。公司独立董事对上述议案发表了

独立意见，并一致同意以2018年6月15日作为本次股权激励计划的授予日。公司

监事会对授予激励对象名单再次进行了核实并发表了同意的意见。

6、2018年7月11日，公司完成了2018年限制性股票激励计划限制性股票的授

予登记工作，公司最终授予并登记的激励对象人数为206名，授予登记的股份数

量为2,107,166股。

7、2018年10月25日，公司召开了第六届董事会第五次会议审议通过了《关

于注销公司股票的议案》，同意对公司股份回购专用账户中用于限制性股票激励

3

的股票但未能授予的部分即55,950股予以注销。本次注销完成后，公司总股本将

由1,439,845,500股减少至1,439,789,550股。

8、2018年11月15日，公司召开了2018年第二次临时股东大会，审议批准了

《关于注销公司股票的议案》和《关于减少注册资本和修改公司章程的议案》，

同时刊登了《关于通知债权人的公告》。

二、本次部分已回购股票注销事项完成情况

公司于 2018 年 10 月 25 日、2018 年 11 月 15 日分别召开第六届董事会第五

次会议和 2018 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于注销公司股票的议案》

和《关于减少注册资本和修改公司章程的议案》，公司拟将股份回购专用账户中

用于限制性股票激励的股票但未能授予的部分即 55,950 股予以注销。2018 年 11

月 16 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于通知债权人

的公告》，自公告之日起 45 日内公司未收到债权人要求提供担保或清偿债务的

请求。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分已

回购股票注销事宜已于日前办理完成。公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次部分已回购股票注销后，公司总股本由 1,439,845,500 股减少至

1,439,789,550 股，注册资本由 1,439,845,500 元减至 1,439,789,550 元。

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 （+/-）股数 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 410,400,632 28.50% - 410,400,632 28.50%

股权激励限售股 5,771,749 0.40% - 5,771,749 0.40%

高管锁定股 404,628,883 28.10% - 404,628,883 28.10%

二、无限售条件股份 1,029,444,868 71.50% -55,950 1,029,388,918 71.50%

总股本 1,439,845,500 100.00% -55,950 1,439,789,550 100.00%

本次已回购股票注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

4

四川科伦药业股份有限公司董事会

2019 年 1 月 18 日